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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32317028H

2. Data e Regjistrimit 17/11/2023
3. Emri i Subjektit FORTESA.AL SECURITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   SELITE E VOGEL, Rruga FRANG 
BARDHI ,PALLAT NE Z.Kadastrale NR.3292,  DYQAN 
NR 13 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sigurim i objekteve Publike dhe Private ne pronesi ose ne 

perdorim te personave Fizike dhe Juridike, qe ushtrojne 
veprimtari ne Republiken e Shqiperise. Sigurimin dhe 
mbrojtjen e jetes dhe te shendetit te Personave fizike, shtetas 
shqipetare ose te huaj. Shoqerimin e vlerave monetare e 
materiale ose sendeve te çmuara gjate transportitimit te tyre. 
Instalimin e mjeteve te sistemit te vezhgimit, audiovizive, 
instalimin shitjen dhe perdorimin e mjeteve te mbrojtjes 
kundra zjerrit, perdorimin e mjeteve te sistemit te 
radiokomunikimit, pajisjeve dhe mjeteve te mbrojtjes kundra 
zjarrit, perdorimin shitjen dhe instalimin e mjeteve te akses 
kontrollit. Konsulence dhe analize te sigurise. Projekt 
instalim dhe furnizim si dhe mirembajtje te sistemeve te 
inteligjences. Furnizim, instalim, shitje dhe mirembajtje te 
pajisjeve te telekomunikacionit. Import-eksport me shumice 
dhe pakice te mjeteve dhe pajisjeve te vezhgimit, 
radiokomunikimit, fikjes se zjarrit, nderlidhjes, pajisjeve 
elektrike dhe elektronike si dhe te navigacionit. 
ImportEksport, blerje, shitje automjetesh dhe pajisje te 
ndryshme transporti. Import, eksport, tregti me pakice dhe 
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shumice, sherbime, ekspertize, konsulence teknike, instalim, 
mirembajtje, logjistike, trajnime, certifikime profesionale, 
realizimin e studimeve dhe kerkimeve, auditim dhe prodhim 
ne fushat ICT/Tekonoligji e Informacionit dhe Komunikimit, 
Big Data/Te dhena te larta kompjuterike, AI/Inteligjence    
Artificiale dhe Cyber Security/Siguri Kibernetike: software 
dhe hardware te sistemeve informatike dhe telematike. 
Import dhe eksport, tregti me pakice dhe shumice, 
ekspertize, konsulence teknike, instalim, mirembajtje, 
auditim per: paisje kompjuterike, kancelarie, telefonie, 
elektronike, mekanike, te telekomunikacionit. Sherbime 
informatike dhe telefonike. Prodhimi, shitja dhe asistenca e 
software dhe rrjeteve informatike, mbajtja, riparimi dhe 
marrja me qira e pajisjeve dhe mjeteve elektronike per 
perpunimin e te dhenave; menaxhimi i qendrave te 
perpunimit te te dhenave dhe te rrjeteve informatike te cdo 
lloj. Tregetim me shumice dhe pakice, perfshire ate 
elektronik, te pajisjeve dhe objekteve, hardware, aksesoret e 
tyre, mobilje dhe pajisjet per zyra, software, realizimi i 
mandateve dhe nen mandateve me dhe pa depozite per 
shitjen e software, rrjeteve informatike, hardware dhe 
objekteve ne pergjithesi per perpunimin e te dhenave si dhe 
sherbimeve te lidhura me to. Tregti me pakice dhe shumice 
per paisje laboratorike per krijimin, ruajtjen dhe restaurimin 
e pasurive materiale dhe jomateriale, kulturore dhe artistike 
si dhe sherbim e mirembajtje per keto paisje. Krijim dhe 
mirembajtje faqesh interneti. Programim, krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Sherbime operatore per 
hedhje dhe rregjistrim te dhenash te ndryshme. Hartimi dhe 
realizimi i objekteve tre-dimensionale te grafikeve 3D per 
komunikimin e produktit. Per te permbushur objektin, 
shoqeria mund te plotesoje te gjitha operacionet tregtare, 
industriale, me pasuri te luajtshme dhe te paluajtshme qe do 
te realizohen nga organi administrativ, te nevojshme dhe te 
dobishme, duke perfshire edhe dhenien e garancive 
personale dhe reale edhe per palet e treta. Shoqeria mund te 
punesoje dhe te pranoje agjenci, komisione, perfaqesim dhe 
mandatim
Halil Xhediku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 01/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IgliMuça
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORTESA.AL SECURITY
E-Mail: iglimuca9@gmail.com  
Telefon: +355682010015  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-218642-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04244E1C-B474-437D-845C-FA1A68F135CF

